
Preisliste ab 01.06.2017
Preise pro Nacht von 12.00 Uhr bis 12.00 Uhr- Abrechnung am Vortag der Abreise

Einschließlich pro Nacht:
Stellplatz: 15,00 €

 je 1 Auto oder Motorrad oder Fahrrad
     1 Caravan oder Zelt oder Motorhome
 und bis zu 2 Erwachsene oder 1 Erwachsener 1 Kind

Zusätzlich:

Erwachsene
Kinder < 10 Jahre
Kinder < 15 Jahre
Zelt
Hund

Strom pro kw/h
Duschmünze/ Stück

4,00 €
1,50 €
2,00 €
3,00 €
1,50 €

0,50 €
0,50 €


